关于核对各单位全称、简称的工作函

各公司、厂：

现将各单位在档案系统中全称、简称及全宗号对照表下

发，请各单位根据太极集团[2008]616 号文件，结合本单位现

有全称、简称仔细对照，如有调整或变动请以书面形式加盖

公章确认后，于 5 月 15 日前上报至太极实业办公室档案科

彭 聪 处 ， 联 系 电 话 ： 023-89886106 ， QQ 邮 箱 ：

1216860358@qq.com。

特此通知。

附：1、太极集团[2008]616 号文件

2、太极集团有限公司各单位在档案系统中全称、

简称及全宗号对照表

太极实业办公室

2019 年 5 月 5 日